[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2020                                                                                                            № 29
г.о.  Тейково

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов городской Думы городского округа Тейково

Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии города Тейково от 11.03.2020 № 52-1 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы городского округа Тейково», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», Уставом городского округа Тейково, на основании постановления Избирательной комиссии Ивановской области от 10.06.2009 № 62/409-4 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии городского округа Тейково на территориальную избирательную комиссию города Тейково», -
городская Дума городского округа  Тейково

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городской Думы городского округа Тейково (Приложение № 1, Приложение № 2).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Тейково.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Время» и «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети «Интернет» не позднее 01.04.2020.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы

 Н.В. Тяглова

Глава городского округа Тейково                                                  С.А. Семенова

Приложение № 1

к Решению городской Думы

городского округа Тейково

от 27.03.2020 № 29
Схема одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов городской Думы городского округа Тейково

	Номер одномандат-ного  избиратель-ного округа
	Описание одномандатного избирательного округа
	Число избирателей в округе

	1
	улицы: 1,2 Береговые, Гастелло, Герцена, Гоголя, Достоевского, Зеленая, Интернациональная, Кирова, Колхозная, пр. Колхозный, 1 Красная (кроме домов                         со 101 по 137), 2 Красная (кроме домов по четной стороне с 94 по 134, по нечетной стороне с 67 по 97),                               3 Красная, 1,2,3 Комсомольские, пер. Комсомольский, 1,2,4 Крестьянские, Красногвардейская,  Маяковского, Некрасовская, Октябрьская (нечетная сторона), Островского, Орджоникидзе, Победы,                                           1,2 Пролетарские, Просторная, д.15, Пушкинская, м. Рунцевка, пр. Садовый, 1,2 Терентьевские, Фрунзенская дом 5, Фурманова, Чапаева, Чкалова, Ясельная
	2314

	2
	улицы: Гористая, 1,2 Гористые, Заводская, 2 Заречная (кроме домов с 46 по 105), 3 Заречная (кроме домов                        с 56 по 97),  Калининская, Красные Сосенки (кроме домов с 38 по 65), Ленинская, Мухина (кроме домов                       со 102 по 138), Набережная, Нагорная, пер. Театральный, Шестагинская (за исключением домов 74,76,81,83,85), Шестагинский проезд, Шибаевская, Школьная, пр. Центральный
	2351

	3
	улицы: пр. Базарный, Делегатская, пр. Дмитрова,  Ермака, пер. Зеленый, Калибина, Красный Ткач,                        1,2,3 Комовские, Кооперативная, Короткова,                             пр. Огородный, Октябрьская (четная сторона), Октябрьский проезд, Объединенная,                                             пер. Объединенный, Парковая, 1,2 Полевая,                              пер. Почтовый, Строительная, пер. Тельмана, Фрунзенская (кроме дома 5), Школьный проезд, Шуйская
	2481

	4
	улицы: Арсения, 1,2 Болотные, Большой проезд,                           Б. Хмельницкого, Василевская, Восточная, Гаврилово-Посадская, Григорьевская,  Дзержинского, дом ж/д           282 км., дом ж/д 284 км., Железнодорожная, ж/д казарма 284 км., 1,2 ж/д тупик, Запольная,                                    1 Запрудная, Кленовая, Коллективная, Коммунальная, Красных Зорь, Кутузова, пер. Козлова, Липовая, Лежневская, Леушинская, Линейная, 40 лет Октября, Луговая, Малая, Межевая, Московская, Мохова, Нерльская, Новая площадь, НФД, Песчаная, Попова, 1,2,3,4,5,6,7 Первомайские, Рабочая, Репновский проезд, Рубская, Садовая, Сакко и Ванцетти, Сергеевская, Сиреневая, 1,3 Спартаковские, Стачечная, Суворова, Текстильная, Торфяная, Трубная, Ученическая, Фабричная, Фестивальная,                                1,2,3,4,5 Физкультурные, Шестагинская, д.85, Юбилейная, Южная, Якшинская
	2471

	5
	улицы: Вокзальная, м. Лифаново, 8 Марта, Мастеровая, 50 лет Октября, Пионерская, Революционная, Социалистическая, Станционная,                    п. Фрунзе, Футбольная, Шестагинская дома 74,76,81,83
	2467

	6
	улицы: Войкова, пос. Грозилово, Грозиловская, Индустриальная (за исключением домов 1,1а,2),                            1,2,3,4 Красноармейские, Спортивная, Суббочевская, Фролова, войсковая часть 34048
	2394

	7
	улицы: Авиационная, дом вет. лечебницы, дом школы № 1, ул. Индустриальная дома 1,1а,2, Карла Маркса, Крупской, Куйбышева, Луначарского, М.Горького, Матросова, Першинская, Советская, Советской Армии (кроме домов 1а, 2, 2а, 3, 4, 9, 11, 13, 27), Ульяновская, Щорса, войсковая часть 34048
	2153

	8
	улицы: Гвардейская, Молодежная дома 9,14, Новоженова дома 18, 20; 70 лет Октября, Советской Армии дома 9, 11, 13, войсковая часть 34048
	2148

	9
	улицы: Загородная, 2 Заречная дома с 46 по 105,                             3 Заречная дома с 56 по 97, пер. Заречный, Коммунистическая, Красные Сосенки дома с 38 по 65, Лесная, Мичурина, Молодежная (кроме домов 9,13,14), Мухина дома со 102 по 138, Новоженова (кроме домов 1, 1а, 3, 5, 7, 18,20,24,26,28), Ошанина, Северная, Северный проезд, Тракторная, Советской Армии дома 1а, 2, 2а, 3, 4, войсковая часть 34048
	2231

	10
	улицы: Неделина, войсковая часть 34048
	2126

	11
	улицы: Западная, 1 Красная дома со 101 по 137,                             2 Красная дома по четной стороне с 94 по 134, по нечетной стороне с 67 по 97, Ломоносова, Молодежная д. 13, Новая, Новоженова дома 1, 1а, 3, 5, 7, 24, 26, 28, Парижской Коммуны, пос. Пчелина, Советской Армии д. 27, Совхозная, пер. Солнечный, Фридриха Энгельса, войсковая часть 34048
	2160

Приложение № 2

к Решению городской Думы

городского округа Тейково

от 27.03.2020 № 29
Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов  по выборам депутатов городской Думы городского округа Тейково[image: image2.jpg]TE ﬁ KORBO Cxema OJJHOMaHIaTHBIX

M30HpaTelIbHbIX OKPYTOB
TOPOJCKOro OKpyra TenkoBo

‘ NINbUH QRE-XOBAHCKOE

YcinoBHBIE 0003HAYCHUS:

1 oxpyr -
2 OKpYT -

3 OKpyT -
4 okpyr -
5 OKpyT -
6 OKpyT -
7 OKpYT -
8 OKpYT -
9 okpyr -
10 okpyr -
11 oxpyr -

{ Owvoou goundavld ‘ |